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Leather Master - zestaw do pielęgnacji skóry

link do produktu: https://sklep.bilardkaz.pl/pl/733-leather-master-zestaw-do-pielegnacji-skory.html

   

8 017673 013611 >

Cena: 129,00 zł brutto

Nr referencyjny:  PS733

Stan:  Nowy

Opis produktu

Leather Master - zestaw do pielęgnacji skóry

Bardzo  skuteczny  i  łatwy  w  użyciu  zestaw  do  czyszczenia  i  konserwacji  różnego  rodzaju  skór  np.  w  stołach  bilardowych,  snookerowych  oraz
meblach. Czyszczenie skutecznie eliminuje zabrudzenia i usuwa plamy, zapewniając atrakcyjny wygląd skóry, a ochrona gwarantuje zachowanie oryginalnej
jakości nawet po wielu latach używania, jednocześnie zabezpieczając skórę przed następstwami różnych przypadkowych i uciążliwych zabrudzeń. Nie należy
stosować do zamszu i nubuku.

Zestaw zawiera:

250 ml Soft Cleaner - czyszczenie
250 ml Protection Cream - zabezpieczanie
2 x Gąbka
2 x Ściereczka
1 x Książeczka z instrukcją i wskazówkami w języku polskim dotyczącymi pielęgnacji skóry

Soft Cleaner to delikatny środek czyszczący na bazie wody destylowanej. Nie zawiera żadnych rozpuszczalników mogących uszkodzić wykończenie
skóry. Preparat nadaje się do czyszczenia skór anilinowych. Regularne używanie powstrzymuje niszczące działanie zanieczyszczeń, które mogą powodować z
czasem poważne uszkodzenia. Po czyszczeniu konieczne jest zastosowanie kremu ochronnego Protection Cream.

Protection Cream to krem ochronny do wszystkich rodzajów skóry oprócz nubuku i zamszu. Ten unikalny produkt konserwuje (zabezpieczając przed
wysychaniem i pękaniem) i jednocześnie impregnuje porowatą powierzchnię skóry, zapewniając doskonałą ochronę przed wodą, alkoholem i substancjami
oleistymi itp. Tworzy przeźroczystą paroprzepuszczalną powłokę, która powstrzymuje zabrudzenia przed penetracją i niszczeniem wykończenia skóry.
Kolejne czyszczenie oznacza rozpuszczenie i usuwanie zabrudzonej powłoki, a nie bezpośrednie czyszczenie samej skóry. Zastosowanie Protection Cream na
nowym wyrobie skórzanym rozpocznie program pielęgnacyjny z Leather Master.
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